- Cincticulum. i. Plautus dixit pro cinctorio.  
 Cinctus. us. id est, diazoma, hoc est septū trāsuerfum.  
 \*Cinegetica dicitur volumina de venatiōe adscripta.  
 Cynegeta. as. per. .u. in fecuda. interpretatur venatio. onis.  
 Cynegeo. per. .u. in secunda. interpretatur venor. aris.  
 Cineo. siue cenyim. interpretatur mouco. es. moui.  
 Cinesis. ios. per. .u. in secuda. interp. motio. siue motus.  
 Cinefacius. a. um. pro eo quod in cinerem resolutus.  
 Ciner. vel cinis. eris. por la ceniza. græce spodon.  
 Cinerarius. a. um. por cosa que pertenece ala ceniza.  
 Cinerarius. rij. id est, qui calamistro capillos crispat.  
 Cineracius. a. ñ. siue cinericius. a. ñ. por cosa de ceniza.  
 Cineresco. cis. pro eo quod est in cinerem resoluo.  
 Cinisio. onis. idem est, quem diximus cinerarium.  
 Cinerosus. a. um. por cosa llena de ceniza.  
 Cingo. gis. cinxi. cinctum. por ceñir.  
 Cingo. gis. cinxi cinctum. por descorchar los arboles.  
 Cingo latius. pro eo quod est alium comitari.  
 Cingulum. i. por la cinta dela muger. Varro.  
 Cingula. æ. por la cincha dela filla o del albarda.  
 Cingulū militare. i. balthe⁹. por la vanda de cauallero.  
 Cingulū. quædam algæ species. græce dictum zoster.  
 Cinguli homines dicti in præcinctu tenues. Festus.  
 Cynicus. ca. cum. interpretatur caninus. a. um.  
 \*Cinifones appellantur. qui cinerarij quoc̄ dicuntur.  
 Cinis vel ciner. eris. por la ceniza. græce spodon.  
 \*Cinis puluive capillitio inspersus. trinitæ specimen  
 \*Cyniscos. pro quodam pisce maris incolæ. (erat.  
 \*Cinici. philosophi fuerit notatissimi cuiusdam sectæ.  
 \*Cinici philosophi dicti sunt à Diogene cynico.  
 Cinipes. siue Scinipes. pediculi sunt lingua hebraica  
 Cinuabaris. ris. por vn genero cierto de bermellon.  
 \*Cinnabarinū. aliqui sanguinem drachonū esse dicunt.  
 Cinnamomū. spēs est aromatica. por la canela especia.  
 \*Cynnamiū. idē qd cinnamomū. frutex odoratissimus.  
 \*Cinnaminū vnguentum est ex cinnamo cōcinnatū.  
 \*Cinnaminū summa vnguentorum commendatio est.  
 \*Cynnaminū vnguentū. idem quod cinnaminum.  
 Cinnus. i. por mezcia y compositio de cosas diuersas.  
 \*Cynocamata. g. caniculares æstus interpretantur.  
 Cynocephalus. animal est. qui latine dicitur caniceps  
 Cynocephalus. constellatio quædam est in celo.  
 \*Cynocrambe. g. latine Canina brassica interpretatur.  
 \*Cynocrambe brassica eadem. hispāne verca perruna.  
 \*Cynostonon. aconiti genus est. canes interficiens.  
 Cinodexia inter pisces connumeratur à Plinio.  
 Cinodontes. interpretantur canini dentes.  
 Cynocephalia. herba est similis canino capiti.  
 Cynoglossa. herba est eadem. quæ cynoglosson.  
 \*Cynoglosson græce. lingua canis interpretatur.  
 \*Cynaglosson dñ. quod canina lingue similis est.  
 \*Cynoglosson herba eadem. por la Viniebla.  
 Cyno. nyia. ias. interpretatur musca canina.  
 Cyno. nyia. æ. herba est. Plinio. libro. xxij.  
 \*Cynomorion herba est. quæ Orobanche dicitur.